Extrato de contrato nº 08/2017

Contratante: Câmara Municipal de 
Cosmópolis

Contratada: Toyota do Brasil Ltda.
Objeto: Aquisição de veículo zero 

quilômetro, decorrente do Pregão Presencial 
nº 08/2017 – Processo nº 23.004/2017.

Valor Total: R$ 51.390,00 (cinquenta e um 
mil trezentos e noventa reais).

Dotação Orçamentária:
Conta: 102
Crédito Orçamentário

Órgão: 02
Câmara Municipal de Cosmópolis

Unidade Orçament.: 02.01
Poder Legislativo

Unidade Executora: 02.01.01
Câmara de Vereadores

Funcional: 010310001

Processo Legislativo

Proj./Ativ.: